新的收入來源並使本集團的收入來源多元化，從而實現本集團可持續發展

的戰略目標。誠如二零二三年中報所披露，截至二零二三年九月三十日止

六個月，本集團醫療與醫藥零售業務錄得營業額約人民幣14,025,000元（未

董事會函件

– 26 –

經審核）。於最後實際可行日期，本集團尚未物色到醫療與醫藥零售行業的

任何投資目標，由於本集團認為中國的醫療與醫藥零售行業市場具有相當

大的潛力及發展空間，故本集團擬於合適的投資或收購機會出現時進一步

擴展其於該領域的業務；

(ii) 所得款項的30%預計用於償還本集團債務。主要而言，本集團擬向一家中

國商業銀行償還本金額為人民幣15,000,000元的貸款，該貸款年利率為4%

並將於二零二四年七月六日到期。該貸款乃於本公司日常業務過程中取得

以提供營運資金，且據董事所知，貸款人為獨立於本公司及其關連人士的

第三方；及

(iii) 所得款項的20%預計將用於補充本公司一般營運資金，預計將用於以下用

途：(1) 50%預計用於支付專業費用；(2) 40%預計用於支付員工薪金及福

利；及(3) 10%預計將用於辦公室租金及開支。

誠如二零二三年中報所披露，於二零二三年九月三十日，本公司錄得（未經

審核）：( i )現金及現金等價物約人民幣665,904,000元；( i i )流動負債總額約人民幣

7,960,977,000元；及(iii)負債總額約人民幣8,780,917,000元。本公司擬將WE認購事項

的所得款項淨額用於償還本集團的部分負債及補充本集團的一般營運資金，從而改善

資產負債比率及資本結構，並降低財務開支及財務風險。董事會認為，將上述所得款

項用於償還債務及補充本集團一般營運資金可緩解部分財務壓力、補充現金流、有效

降低財務槓桿、提升本集團資產負債比率以及防範流動性風險。

鑒於WE認購事項完成須符合條件且WE認購事項未必會進行，股東及潛在投資

者在買賣股份時務請審慎行事。

董事會函件

– 27 –

對本公司股權結構的影響

據董事在作出所有合理查詢後所知、所悉及所信，下表載列本公司(i)於最後實際

可行日期的股權架構；(ii)緊接著股本重組生效後的股權架構（假設股本重組生效後本

公司已發行新股份總數為2,737,417,279股（已發行新股份數量已計及因一般授權認購事

項（應於股本重組生效前進行）而應配發的新股份））；(iii)緊隨股本重組生效及WE認購

事項完成後的股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨股本重組生效後

（經計及一般授權

認購事項的影響）

緊隨股本重組生效

（經計及一般授權

認購事項的影響）

及WE

認購事項完成後

現有股份 % 新股份 % 新股份 %

ULTRA FOUNDER

 INTERNATIONAL LTD

 （「Ultra Founder」）（附註1） 1,918,000,000 18.53 479,500,000 17.52 479,500,000 16.05

順聯動漫科技（香港）有限公司

 （「順聯」）（附註2） 1,276,814,973 12.34 319,203,743 11.66 319,203,743 10.68

Eagle Wings Limited Partnership

 Fund（「Eagle Wings」）（附註1） 500,000,000 4.83 125,000,000 4.57 125,000,000 4.18

夏丁先生（附註3） 38,000,000 0.37 9,500,000 0.35 9,500,000 0.32

姜曉平先生（附註4） 34,000,000 0.33 8,500,000 0.31 8,500,000 0.28

黃啓豪先生（附註1） 26,416,155 0.26 6,604,039 0.24 6,604,039 0.22

Wealth Elite 1,161,231,129 11.22 290,307,782 10.61 540,307,782 18.09

公眾股東

Sea Ray Investment 400,000,000 3.86 175,000,000 6.39 175,000,000 5.86

Sleek Charm 400,000,000 3.86 175,000,000 6.39 175,000,000 5.86

其他公眾股東 4,595,206,859 44.40 1,148,801,715 41.97 1,148,801,715 38.45

總計： 10,349,669,116 100.00 2,737,417,279 100.00 2,987,417,279 100.00

董事會函件

– 28 –

附註：

1. 黃啓豪先生為執行董事兼董事會主席。除於26,416,155股現有股份中擁有個人權益外，黃啓
豪先生被視為於(i) Ultra Founder（一間由黃啓豪先生全資控制的公司）持有的1,918,000,000

股現有股份中擁有權益；(ii) Eagle Wings（黃啓豪先生為其普通合夥人）持有的500,000,000

股現有股份中擁有權益。

2. 黃柱光先生為執行董事。彼被視為於順聯（該公司由黃柱光先生最終擁有90%權益）持有的
1,276,814,973股現有股份中擁有權益。

3. 夏丁先生為本公司聯席總裁。

4. 姜曉平先生為本公司副總裁。

董事會函件

– 29 –

過往十二個月的股權融資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接最後實際可行日期前十二個月內並無進行任何

股權融資活動。

公告日期 融資活動

籌集或

將籌集的

所得款項

淨額（概約）

所得款項

擬用途

截至最後實際

可行日期

所得款項

實際使用情況

二零二三年

 三月十五日

 及二零二三年

 三月二十三日

依本公司於二零二二年

九月十五日舉行的股

東週年大會上通過的

普通決議案授予董事

的一般授權發行及配

發1,161,231,129股股

份

116,023,000港元 本公司與認購

人同意，總認